Portaria nº 080 de 30 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Ana Luiza Barbosa da Costa Veiga,
Matrícula 0386212, CPF 352.393.367-68, Fabricia de Farias
S. Constantino, Matrícula 2625421, CPF 099.508.287-16,
João Luiz Alves Pinheiro, Matrícula 1217219, CPF
020.277.737-54, Marcelo Sobreiro, Matrícula 0386290, CPF
263.583.876-34, para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de Administração (Noturno) da UFRRJ - campus
Seropédica, com vigência de dois anos, contados a partir
de 19/05/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO